DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

Publicado na Edição de 18 de Junho de 2025 | Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas

EDITAL DIVERSOS Nº 05.01, DE 17 DE JUNHO DE 2025

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA – SOROCABA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº
017/03/2025 – PROCESSO Nº 136.00057988/2025–28

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL RUBENS DE FARIA E SOUZA, da cidade de
SOROCABA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e
Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:

ÁREA DE ATUAÇÃO:

QUÍMICA (QUÍMICA)

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova
Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial
Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
25 / CLÁUDIA HITOMI WATANABE REZENDE / 006533602–07 / 00653360207 / 51,00 /
82,33 / 133,33 / 1º
16 / MATHEUS PEDROSO DUARTE / 557495222 / 46744235893 / 17,00 / 95,00 / 112,00 / 2º
3 / SANDRA REGINA DOS SANTOS / 46145824X / 37597066813 / 17,37 / 88,04 / 105,41 / 3º
27 / MISAEL DA SILVA ALVES / 422866970 / 21692522825 / 24,87 / 80,00 / 104,87 / 4º
26 / BEATRIZ LEAL DE CARVALHO / 396994465 / 39625734880 / 19,37 / 75,00 / 94,37 / 5º

CANDIDATOS AUSENTES(Os candidatos que não compareceram no dia da Prova
Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
1 / 25434060X / 25193583865 /
2 / 8147453 / 00413214648 /
13 / 560947859 / 45062067898 /
14 / 44163221 / 31244120871 /
23 / 586867363 / 49078806850 /

*